
Kiedy dziecko jest z Tobą, wiesz, że ma najlepszą opiekę. Żłobek czy przedszkole to często pierwsza 
Wasza dłuższa próba rozłąki i powierzenia odpowiedzialności innej osobie. To może być dla Was trudne… 
Dlatego warto pomyśleć o dodatkowej ochronie i zapewnić dziecku ubezpieczenie NNW PZU Edukacja. 
Dzięki temu zyskasz wsparcie na wypadek nieprzewidzianych zdarzeń.

Z pozdrowieniami
Zespół PZU 

Zakładem ubezpieczeń jest PZU SA. Ten materiał nie jest ofertą w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie
informacyjny. Szczegółowe informacje o zakresie ubezpieczenia, w tym o wyłączeniach i ograniczeniach odpowiedzialności, znajdziesz
w aktualnych ogólnych warunkach ubezpieczenia PZU Edukacja dostępnych na pzu.pl, w naszych oddziałach lub u naszych agentów.

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy, KRS: 9831,  
NIP: 526-025-10-49, kapitał zakładowy: 86 352 300 zł, wpłacony w całości, Rondo Ignacego Daszyńskiego 4, 00-843 Warszawa,  
pzu.pl, infolinia: 801 102 102 (opłata zgodna z taryfą operatora).

Wiadomość ta jest przeznaczona wyłącznie dla jej zamierzonego adresata i może zawierać informacje zastrzeżone oraz prawnie
chronione. Jeśli przez pomyłkę otrzymali Państwo tę wiadomość, proszę poinformować nadawcę o tym fakcie i usunąć wiadomość  
wraz z załącznikami.

Ubezpieczenie
na każdą przygodę

Jak działa ubezpieczenie?

 Wypłacamy pieniądze w razie różnych sytuacji, które mogą przydarzyć się dziecku. Nasze 
ubezpieczenie obejmuje nie tylko następstwa popularnych złamań czy zwichnięć, ale także 
m.in. ukąszeń, pogryzień, oparzeń, urazów wewnętrznych i wstrząśnienia mózgu.

 Po nieszczęśliwym wypadku dziecka nie musisz szukać pomocy na własną rękę  
– na terenie Polski możemy zorganizować i pokryć koszty  m.in. konsultacji lekarskich, 
domowych wizyt fizjoterapeuty i pielęgniarki.

Gdzie działa ubezpieczenie?

  Wszędzie – na całym świecie 24/7. Wypłacimy świadczenie niezależnie od tego, czy do zdarzenia 
dojdzie w żłobku, w przedszkolu, w domu czy podczas wakacji za granicą.

NNW PZU EDUKACJA  
Ochrona dla najmłodszych dzieci MATERIAŁ MARKETINGOWY

Do jakich wypadków dochodzi najczęściej?

Gdzie kupić ubezpieczenie?

 Przez internet – na stronie pzu.pl. 

 Telefonicznie – wejdź na pzu.pl i zamów rozmowę.

 Osobiście – w naszym oddziale lub u naszego agenta. 

 
Wśród najmłodszych najbardziej powszechne są:

złamania, 

zwichnięcia,

urazy wewnętrzne, 

oparzenia.

Powody tych wypadków są różne, ale najczęściej 
to wciąż brak odpowiedniej opieki, wadliwe zabawki 
lub nieuwaga dziecka. 

Źródło: Serwis dane.gov.pl, „Wypadki w szkołach i placówkach 
w roku szkolnym 2019/2020 w podziale na typy szkół/placówek 
i województwa.”


